
Účetní závěrka 
Města Kutná Hora 

za rok 2021 

Odkaz na internetové stránky 
  http://www.mu.kutnahora.cz/ 

(cesta: Hospodaření města / Účetní závěrka / Účetní závěrka 2021) 

Právní forma: MĚSTO KUTNÁ HORA 
Adresa: Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora,  
IČ: 00236195 
Okres: Kutná Hora 
Obec s rozšířenou působností: Kutná Hora  
Předmět činnosti: péče o všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých 
občanů 

Stránka 1 z 112

http://www.mu.kutnahora.cz/


O B S A H 

Strana 

1. Komentář k hospodaření města  ....................................................................... 3 

2. Inventarizační zpráva  ..................................................................................... 9 

• Rozpis účtu 311 a 315 dle stáří k 31.12.2021 ............................................... 29 

3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření  ................................................... 30 

Z důvodu zajištění požadavků zákona č. 99/2019 Sb., o přístupnosti 
internetových stránek a mobilních aplikací je zpráva o výsledku přezkoumání 
hospodaření ve strojově čitelném formátu součástí závěrečného účtu a je 
zveřejněna  zde odkaz OBČAN / SAMOSPRÁVA / HOSPODAŘENÍ MĚSTA KUTNÁ 
HORA / ZÁVĚREČNÝ ÚČET) 

Rozvaha  ...................................................................................................... 40 

 Výkaz zisku a ztráty  ...................................................................................... 46 

 Příloha účetní závěrky  ................................................................................... 50 

 Přehled o peněžních tocích .............................................................................. 73 

 Přehled o změnách vlastního kapitálu  .............................................................. 75 

 Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí ................................. 76 

 Údaje o poskytnutých garancích ...................................................................... 78 

 Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru .......................... 80 

 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu  .............................................................. 81 

Stránka 2 z 112

https://mu.kutnahora.cz/mu/zaverecny-ucet-1


Komentář ke schvalované účetní závěrce města 
k rozvahovému dni 31. 12. 2021 

Součástí účetní závěrky města jsou tyto výkazy (dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky): 

Rozvaha 
Rozvaha je jedním ze základních výkazů účetní závěrky. Tento finanční výkaz podává 
přehled o majetku města (aktivech) a zdrojích jeho krytí (pasivech) v peněžním vyjádření 
k rozvahovému dni. 

Aktiva: 

číslo 
pol. Název položky NETTO 

k 31. 12. 2020 
NETTO 

k 31. 12. 2021 
index 

2021/2020 
AKTIVA CELKEM 2 755 230 256,41 2 816 375 228,42 1,02 

A. Stálá aktiva 2 514 369 032,53 2 501 738 862,82 0,99 
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 17 296 900,47 14 979 090,98 0,87 
II. Dlouhodobý hmotný majetek 2 150 977 200,58 2 144 250 975,74 1,00 
III. Dlouhodobý finanční majetek 283 774 346,63 283 770 656,00 1,00 
IV. Dlouhodobé pohledávky 62 320 584,85 58 738 140,10 0,94 
B. Oběžná aktiva 240 861 223,88 314 636 365,60 1,31 
I. Zásoby 3 250 245,82 3 049 530,91 0,94 
II. Krátkodobé pohledávky 83 099 373,39 72 598 690,83 0,87 
III. Krátkodobý finanční majetek 154 511 604,67 238 988 143,86 1,55 

Hodnota aktiv se v roce 2021 zvýšila o 61 mil. Kč – z  toho: 
• Stálá aktiva snížena o 12,6 mil. Kč
• Dlouhodobý nehmotný majetek- snížení  o 2,3 mil. Kč

o Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek – snížení je ovlivněno
odpisy k nově zařazenému nehmotnému  majetku  z r. 2020

• Dlouhodobý hmotný majetek – snížení o 6,7 mil. Kč z toho:
o Stavby – snížení o prodané bytové jednotky Puškinská I, navýšení

z důvodu dokončení revitalizace parku pod Vlašským dvorem a cyklostezek
Sedlec- Kaňk a Vrchlice KH (převedeno z nedokončeného dlouhodobého
hmotného majetku)

o Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek – snížení je ovlivněno
vyřazením zmařené investice – bytový dům Malín (1 mil. Kč) a  Knihovna
(3,5 mil. Kč),  dokončením revitalizace parku a cyklostezek – viz výše,
naopak navýšení je ovlivněno  realizací chodníků Masarykova ulice,
revitalizací NKP Sankturinovský dům, rekonstrukcí MŠ Trebišovská

o Pozemky – snížení je ovlivněno prodejem pozemků
o Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji – navýšení - pozemky a

stavby k prodeji – budova býv. ZŠ Malín s pozemkem, budova Vítězná 443
s pozemkem, Benešova ul. 647-649 bytové jednotky a podíl na  pozemku

• Dlouhodobý finanční majetek – majetkové účasti, akcie - stejné  hodnoty jako v r.
2020

• Dlouhodobé pohledávky – snížení o 3,6 mil. Kč
o vrácena návratná finanční výpomoc  ZŠ Kutná Hora, Kamenná stezka 40

na realizaci projektu  Výuka řemesel 1. etapa

Stránka 3 z 112



• Oběžná aktiva – navýšení o 73,8  mil. Kč
• Krátkodobé pohledávky – snížení o 10 mil. Kč oproti r. 2020

o Dohadné účty aktivní – jsou vedeny dohady zejména na vyúčtování služeb
za rok 2021 a očekávané dotace  na rekonstrukci chodníků Masarykova
ulice KH, revitalizaci NKP Sankturinovský dům,  revitalizaci hřbitova KH- 
využití dešťových vod

o Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery –  zálohy dopravci na dopravní
obslužnost v r. 2021 – vyúčtování zálohy proběhne v r. 2022

o Příjmy příštích období – příjmy za pojistné události
• Krátkodobý finanční  majetek – navýšení o 84 mil. Kč

o Základní běžný  účet – navýšení
o Krátkodobé termínované vklady – uložení volných finančních prostředků za

účelem jejich zhodnocení
o Fond rezerv a rozvoje tepelného hospodářství (fond zřízen v 11/2019) –

nájemné r. 2021 od  KH Tebis, s.r.o. (6,5 mil. Kč).

Pasiva: 

číslo 
položky Název položky MINULÉ OBDOBÍ 

k 31. 12. 2020 
BĚŽNÉ OBDOBÍ 
k 31. 12. 2021 

index 
2021/2020 

PASIVA CELKEM 2 755 230 256,41 2 816 375 228,42 1,02 
C. Vlastní kapitál 2 458 537 702,48 2 537 640 171,54 1,03 
I. Jmění účetní jednotky a 

upravující položky 
2 076 334 151,17 2 044 827 499,17 0.99 

II. Fondy účetní jednotky 20 519 706,76 23 343 961,87 1,14 
III. Výsledek hospodaření 361 683 844,55 469 468 710,50 1,30 
D. Cizí zdroje 296 692 553,93 278 735 056,88 0,94 
II. Dlouhodobé závazky 242 776 413,28 203 804 723,41 0,84 
III. Krátkodobé závazky 53 916 140,65 74 930 333,47 1,39 

• Hodnota  pasiv se v roce 2021 zvýšila o  61 mil. Kč – z toho:
• Vlastní kapitál se zvýšil oproti předcházejícímu roku 2020  o 79 mil. Kč z toho:

o Jmění účetní jednotky -  snížení o 31 mil. Kč je ovlivněno odpisováním nově
zařazeného majetku pořízeného z dotace, např. revitalizace NKP Vlašský dvůr
KH

o Fondy účetní jednotky – navýšení o 3 mil. Kč – např. tvorba Fondu rezerv a
rozvoje tepelného hospodářství – nájemné za r. 2021 od  KH Tebis s.r.o.

o Výsledek hospodaření vyšší o  107 mil. Kč - tj. výsledek hospodaření běžného
účetního období roku 2021 (rozdíl výnosů a nákladů)

• Cizí zdroje  - snížení o 18 mil. Kč
o Dlouhodobé závazky – 29,9 mil. Kč činily  splátky dlouhodobých  úvěrů v r.

2021, nebyl čerpán žádný úvěr
o Dlouhodobé přijaté zálohy na koupi bytů Puškinská I. a II. a Benešova –

snížení o prodej bytů Puškinská I. v r. 2021
o Krátkodobé závazky – výdaje a výnosy příštích období, dohadné účty

pasivní -  časové rozlišení nájmů, služeb, energií a poskytnutých záloh.

Stránka 4 z 112



Výkaz zisku a ztráty 
Ve výkazu zisku a ztráty jsou k rozvahovému dni uspořádány položky nákladů a výnosů a 

výsledků hospodaření (hledisko výnosů a nákladů). 

k  31.12.2020 k  31.12.2021 
index 

2021/2020 
NÁKLADY CELKEM 477 915 470,62 500 463 806,18 1,05 
Náklady z činnosti 370 750 998,46 386 104 165,29 1,04 
Finanční náklady 2 964 720,56 5 970 964,63 2,01 
Náklady na transfery 89 877 941,60 92 126 716,26 1,03 
Daň z příjmů 14 321 810,00 16 261 960,00 1,14 
VÝNOSY CELKEM 549 500 645,69 608 248 672,13 1,11 
Výnosy z činnosti 112 526 051,81 143 483 896,47 1,28 
Finanční výnosy 328 431,24 5 711 060,72 17,39 
Výnosy z transferů 99 126 280,60 91 760 966,30 0,93 
Výnosy ze sdílených daní a poplatků 337 519 882,04 367 292 748,64 1,09 
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 
Výsledek hospodaření před zdaněním 85 906 985,07 124 046 825,95 1,44 
Výsledek hospodaření běžného 
účetního období 71 585 175,07 107 784 865,95 1,51 

Město Kutná Hora hospodařilo v roce 2021 z hlediska nákladů a výnosů se ziskem ve výši 
107 784 865,95 Kč (za rok 2020 zisk 71 585 175,07 Kč), celkové výnosy z hlavní činnosti 
(hospodářskou činnost město neprovozuje) byly o tuto částku vyšší než celkové náklady 
a dosáhly 608  mil. Kč (v r. 2020: 550 mil. Kč).  

Náklady 

Náklady činily za rok 2021 500 mil. Kč, v r. 2020 478 mil. Kč. 

Náklady z činnosti 

Náklady na služby vzrostly na 95 mil. Kč (v r. 2020: 87 mil. Kč), náklady na energie 
22,3 mil. Kč (v r. 2020: 22,8 mil. Kč), mzdové náklady 103 mil. Kč (v r. 2019: 99 
mil. Kč), v r. 2021 zákonné navýšení tabulkových tarifů,  odpisy dlouhodobého majetku 
60 mil. Kč (v r. 2020: 58 mil. Kč), tj. odpisy z nově zařazeného majetku, především 
cyklostezky Sedlec-Kaňk a Vrchlice v KH a revitalizace parku pod Vlašským dvorem, 
náklady na prodaný dlouhodobý hmotný majetek a pozemky činily 17 mil. Kč (v r. 2020 
68 tis. Kč) - prodej bytů Puškinská I (návaznost na náklady z přecenění reálnou 
hodnotou), prodej budovy a pozemku Vrchlice 71 a prodej kanalizačního řadu Klimeška, 
náklady na manka a škody ve výši 4,7 mil. Kč – vyřazení majetku (zmařených investic) 
na základě rozhodnutí RM a ZM  (např. bytový dům v Malíně), náklady na opravy a 
udržování klesly z 48 mil. Kč v r. 2020 na 31 mil. Kč, především náklady na opravy zdi 
v areálu chrámu sv. Barbory, opravy komunikací a veřejného osvětlení, obnova pláště 
budovy Národního odboje 56, oprava střechy Barborská 28, ostatní náklady z činnosti 
zůstaly na stejné úrovni jako v r. 2020.  

Náklady na tvorbu a zúčtování opravných položek ve výši -4,1 mil. Kč (v r. 2020 - 
8,3 mil. Kč), v r. 2021 byly proúčtovány (zrušeny) opravné položky ke zmařeným 
investicím (např. bytový dům v Malíně).  

Finanční náklady vzrostly v roce 2021 na 6 mil Kč, oproti r. 2020 (3 mil. Kč). Jedná se 
náklady z přecenění reálnou hodnotou u prodeje bytů Puškinská I. ve výši 3,4 mil. Kč. 
Zbývající částku 2,6 mil. Kč tvoří úroky z bankovních účtů  a úroky z přijatých 
dlouhodobých úvěrů. 

Stránka 5 z 112



Náklady na transfery 

Největší nákladovou položkou města byly náklady na transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím a ostatním právnickým a fyzickým osobám ve výši 92 mil. Kč (v r. 2020: 90 
mil. Kč).   

Daň z příjmů 

Daň z příjmů města dle daňového přiznání daně z příjmů právnických osob za rok 2020. 
Město je plátcem a zároveň příjemcem této  daně. Částka ve výši 16 mil Kč se promítla 
jak v nákladech (účet 591), tak ve výnosech (účet 682). 

Výnosy 

Výnosy činily za rok 2021 608 mil. Kč, v r. 2020 550 mil. Kč 

Výnosy z činnosti 

Největší výnosovou položku u výnosů z činnosti  tvořily výnosy z pronájmu 41 mil. Kč (v 
r. 2020 41,5 mil. Kč),  výnosy z prodeje pozemků 6 mil. Kč  (v r. 2020: 766 tis. Kč),
výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 12 mil. Kč, jedná se
o prodej  čtrnácti bytových jednotek v bytovém domě Puškinská I. a prodej stavby
Vrchlice  71,   ostatní výnosy z činnosti 8,6 mil. Kč (v r. 2020 3,6 mil. Kč), výnosy
z prodeje služeb 27 mil. Kč (v r. 2020: 25 mil. Kč) a výnosy ze správních a místních
poplatků 25 mil. Kč (v r. 2020: 25,6 mil. Kč). Výnosy z prodaného zboží  mírně vzrostly
na 986 tis. Kč (v roce 2020: 755 tis. Kč). V roce 2021 došlo opět k výraznému nárůstu
výnosů z pokut z důvodu zavedení dalšího úsekového měření rychlosti v KH – Kaňk  –
pokuty a penále v r. 2021 dosáhly 23,4 mil. Kč (v r. 2020: 14 mil. Kč).

Finanční výnosy 

Finanční výnosy se oproti r. 2020 navýšily o výnosy z přecenění reálnou hodnotou  ve 
výši 5,4 mil. Kč, tj. o prodeje pozemků a např. o prodej budovy a pozemku Vrchlice  71.  

Výnosy z transferů 

Výnosy z přijatých transferů na neinvestiční výdaje a  provoz zaznamenaly oproti roku 
2020  pokles o téměř 8 mil. Kč.  

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 

Největší výnosovou položku tvořily výnosy ze sdílených daní a poplatků 367 mil. Kč, 
především daň z příjmů právnických osob 91 mil. Kč (v r. 2020 66 mil. Kč) a daň 
z přidané hodnoty 167 mil. Kč (v r. 2020 142 mil. Kč), které meziročně vzrostly, na rozdíl 
od daně z příjmů fyzických osob v r. 2021 68 mil. Kč (v r. 2020 83 mil. Kč). 

Výsledek hospodaření města 

Meziročně došlo ke zvýšení zisku v hospodaření města o 36 199 690,88 Kč ve srovnání s 
výsledkem hospodaření za rok 2020. Zvýšily se celkové náklady v roce 2021 o 
22 548 335,56 Kč, výnosy vzrostly oproti roku 2020 o částku 58 748 026,44 Kč.  

V roce 2021 ve srovnání s rokem 2020 vzrostly náklady na služby, náklady na prodaný 
majetek, vyřazení zmařených investic, finanční náklady, oproti tomu klesly náklady na 

Stránka 6 z 112



opravy a udržování majetku, náklady z vyřazených pohledávek a náklady z drobného 
dlouhodobého majetku.  

Výrazně vyšší hodnoty oproti předchozímu období dosáhly v roce 2021 především výnosy 
z prodeje pozemků a  ostatního  hmotného dlouhodobého majetku, výnosy z pokut, 
finanční výnosy a výnosy z přecenění reálnou hodnotou.  

Naopak nižší výnosy byly zaznamenány u výnosů z přijatých transferů (pokles o 
8 mil. Kč). 

V průběhu roku 2021 jsou v hospodaření města ještě znatelné dopady pandemie covid - 
19, které částečně omezily provoz informačních center a některých akcí pořádaných 
fyzickými i právnickými osobami s finančním přispěním města. 

Příloha účetní závěrky 

Příloha k účetní závěrce poskytuje vysvětlení a doplňující informace k účetním výkazům, 
tj. k Rozvaze, Výkazu zisku a ztráty a příp. Přehledu o peněžních tocích či Přehledu o 
změnách vlastního kapitálu. Informace se v ní se uvádějí v pořadí, v jakém jsou 
vykázány položky v Rozvaze a Výkazu zisku a ztráty či dalších výkazech. 
Součástí výkazu jsou Údaje o poskytnutých garancích a  Údaje o projektech partnerství 
veřejného a soukromého sektoru. 

Přehled o peněžních tocích 

Výkaz podává přehled o přírůstcích a úbytcích peněžních prostředků a peněžních 
ekvivalentů, které se ve výkazu uvádí zvlášť z provozní, investiční a finanční činnosti. 

Stav peněžních prostředků k 1. 1. 2021 154 511 604,67 
• peněžní toky z provozní činnosti 169 631 762,94 
• peněžní toky z dlouhodobých aktiv -47 262 332,82

• peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu,
dlouhodobých závazků a pohledávek --37 892 890,93 

Stav peněžních prostředků k  31.12.2021 238 988 143,86 

Přehled o změnách vlastního kapitálu 

Výkaz podává detailní přehled o pohybech jednotlivých složek vlastního kapitálu a rovná 
se rozdílu konečného a počátečního stavu vlastního kapitálu uvedeného v rozvaze (pasiva 
– vlastní kapitál) čili částce 79 102 469,06 Kč.

Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí 

Výkaz je obcemi  poprvé zpracováván k datu  31.12.2021 a podává přehled o 
úvěrech, zápůjčkách a návratných finančních výpomocí přijatých městem od finančních 
institucí a jiných osob. Detailně informuje o  poskytovateli, výši přijatých a již splacených 
dluhů,  způsobu ručení, výši úrokové sazby, účelu poskytnutí, okamžiku uzavření 
smlouvy a termínu splatnosti dluhu. Ke konci roku 2021 mělo město nesplacené 
dlouhodobé  bankovní úvěry ve výši 162 237 327,16 Kč, ve výkaze Rozvaha účet 451- 
Dlouhodobé úvěry (v r. 2020 ve výši 192 157 712,92 Kč). Splátky úvěrů v průběhu roku 
2021 činily 29 920 385,76 Kč.  Zápůjčky ani návratné finanční výpomoci město 
k rozvahovému dni nepřijalo. 

Stránka 7 z 112



Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

Údaje a rozbor plnění rozpočtu města k 31. 12. 2021 (hledisko příjmů a výdajů – tzn. 
reálný pohyb peněz) je součástí Závěrečného účtu Města Kutná Hora za rok 2021 
zveřejněný zde. 

Všechny výše uvedené výkazy jsou součástí Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
města za rok 2021. 

Kromě účetních a finančních výkazů, které jsou obsaženy v materiálu ke schvalování 
účetní závěrky, Město zpracovává rozsáhlý čtvrtletní výkaz Pomocný analytický přehled, 
který je výkazem statistickým a slouží na úrovni Ministerstva financí ČR pro účely 
monitorování a řízení veřejných financí  a dále zpracovává  k  31.12. 2021 Seznam 
účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu. Tyto výkazy nejsou 
předmětem schvalování účetní závěrky. 

Závěr: 

Na základě schválení účetní závěrky města bude provedena účetní operace 
převedení výsledku hospodaření za rok 2021 (účet 431) ve výši 107 784 865,95 
Kč na výsledek hospodaření předcházejících účetních období (účet 432). 

 Ing. Monika 
Bulánková 

 vedoucí ekonomického 
odboru 

Jakékoli nejasnosti nebo dotazy k údajům účetní závěrky města za rok 2021 Vám budou 
zodpovězeny telefonicky nebo osobně na ekonomickém odboru městského úřadu. 
Písemný dotaz lze zaslat e-mailem na adresu: bulankova@mu.kutnahora.cz  nebo 
kotenova@mu.kutnahora.cz.  

Stránka 8 z 112

https://mu.kutnahora.cz/mu/zaverecny-ucet-1
mailto:bulankova@mu.kutnahora.cz
mailto:kotenova@mu.kutnahora.cz


Stránka 9 z 112



Stránka 10 z 112



Stránka 11 z 112



Stránka 12 z 112



Stránka 13 z 112



Stránka 14 z 112



Stránka 15 z 112



Stránka 16 z 112



Stránka 17 z 112



Stránka 18 z 112



Stránka 19 z 112



Stránka 20 z 112



Stránka 21 z 112



Stránka 22 z 112



Stránka 23 z 112



Stránka 24 z 112



Stránka 25 z 112



Stránka 26 z 112



Stránka 27 z 112



Stránka 28 z 112



Rozpis účtu 311  Odběratelé - dle stáří k 31.12.2021 (brutto)

číslo a název pohledávky nedoplatky 
2019 a starší

nedoplatky 
2020

nedoplatky 
2021  celkem přeplatek stav k 31.12.2021 

(brutto)

00 - odběratelé - vystavené faktury 209 820,80 0,00 116 405,98 326 226,78 0,00 326 226,78
01 - odběratelé OSM vystavené faktury 28 816,95 0,00 10 496 795,69 10 525 612,64 0,00 10 525 612,64
03 - dobropisy k dodavatelským FAP 0,00 0,00 444 896,06 444 896,06 0,00 444 896,06
04 - využití sportoviště 0,00 0,00 4 180,00 4 180,00 0,00 4 180,00
11 - ubytovna Puškinská - krize 0,00 0,00 16 661,00 16 661,00 0,00 16 661,00
12 - škody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 - byty -  dluhy minulých let 126 936,00 0,00 0,00 126 936,00 0,00 126 936,00
23 - odpady podnikatelé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 - ubytovna Vítězná - nájemné 758 975,60 23 253,00 0,00 782 228,60 0,00 782 228,60
26 - ubytovna Trebišovská-nájem 693 317,91 49 701,00 30 494,00 773 512,91 0,00 773 512,91
27 - vyúčtování služeb 0,00 0,00 19 045,77 19 045,77 0,00 19 045,77
28 - neprivatizované byty- nájem     3 017 138,34 0,00 48 762,00 3 065 900,34 0,00 3 065 900,34
30 - byty-nájemné 8 125 550,80 175 827,00 578 307,00 8 879 684,80 0,00 8 879 684,80
33 - ubytovna Ku Ptáku 9 941,00 0,00 0,00 9 941,00 0,00 9 941,00
35 - pronájem pozemků 0,00 0,00 13 653,32 13 653,32 0,00 13 653,32
36 - nebytové prostory - nájemné 940 554,21 1 816,97 25 197,42 967 568,60 0,00 967 568,60
37 - obytné buňky - Neškaredice 59 510,00 0,00 0,00 59 510,00 0,00 59 510,00
41 - byty - Benešova 0,00 0,00 1 678 869,47 1 678 869,47 -7 147,00 1 671 722,47
43 - byty - Puškinská II. 0,00 0,00 871 248,00 871 248,00 -8 028,00 863 220,00
Celkem 13 970 561,61 250 597,97 14 344 515,71 28 565 675,29 -15 175,00 28 550 500,29

Rozpis účtu 315  Jiné pohledávky z hlavní činnosti - dle stáří k 31.12.2021 (brutto)

číslo a název pohledávky nedoplatky 
2019 a starší

nedoplatky 
2020

nedoplatky 
2021  celkem přeplatek stav k 31.12.2021

01 - místní poplatek veř.prostranství 27 731,80 0,00 0,00 27 731,80 0,00 27 731,80
02 - Živnostenský úřad - pokuty 1 700,00 1 000,00 1 500,00 4 200,00 0,00 4 200,00
04 - poplatek ze psů 84 561,55 26 445,22 43 800,00 154 806,77 -6 675,00 148 131,77
13 - doprava - Radar - určená částka 0,00 0,00 821 900,10 821 900,10 -14 381,50 807 518,60
15 - doprava - Radar - pokuty, SŘ 216 852,00 400 974,00 1 723 914,06 2 341 740,06 -18 151,00 2 323 589,06
16  - doprava - Radar - náklady řízení 0,00 3 000,00 14 500,00 17 500,00 -1 000,00 16 500,00
17 - Životní prostředí - náklady správního 
řízení 10 100,00 600,00 3 100,00 13 800,00 0,00 13 800,00

21 - soc.pokuty ve správním řízení 1 800,00 4 000,00 2 000,00 7 800,00 0,00 7 800,00
22 - poplatek za komunální odpad 3 918 479,13 1 301 977,97 2 216 529,63 7 436 986,73 -141 915,54 7 295 071,19
25 - doprava pokuty SŘ DI-asistence 0,00 0,00 65 800,00 65 800,00 -2 401,00 63 399,00
26 - doprava pokuty v správním řízení 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00
28 - doprava náklady SŘ - DI 111 000,00 7 900,00 28 000,00 146 900,00 -3 962,71 142 937,29
29 - doprava pokuty v SŘ - DI 3 244 210,24 1 646 852,82 3 788 878,53 8 679 941,59 -20 148,48 8 659 793,11
38 - využití sportoviště 0,00 0,00 210,00 210,00 0,00 210,00
50 - KPP - náklady řízení 34 400,00 9 000,00 23 200,00 66 600,00 -1 500,00 65 100,00
51 - KPP - pokuty              91 126,00 31 000,00 53 400,00 175 526,00 -1 508,00 174 018,00
53 - Živnostenský úřad - pokuty 10 082,12 0,00 0,00 10 082,12 0,00 10 082,12
54 - Životní prostředí - pokuty 61 492,03 5 000,00 18 500,00 84 992,03 0,00 84 992,03
55 - Městská policie - pokuty                                         377 427,35 117 925,00 160 490,41 655 842,76 -2 961,00 652 881,76
56 - Živnostenský úřad - náklady ve SŘ 28 999,75 2 000,00 8 500,00 39 499,75 0,00 39 499,75

63 - Odbor správní - pokuty v SŘ OP a CD 2 000,00 0,00 574,43 2 574,43 -112,66 2 461,77

85 - památková péče - pokuty 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00
86 - památková péče - náklady řízení 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
Celkem 8 392 961,97 3 561 675,01 8 974 797,16 20 929 434,14 -214 716,89 20 714 717,25

Stránka 29 z 112



Stránka 30 z 112



Stránka 31 z 112



Stránka 32 z 112



Stránka 33 z 112



Stránka 34 z 112



Stránka 35 z 112



Stránka 36 z 112



Stránka 37 z 112



Stránka 38 z 112



Stránka 39 z 112



Stránka 40 z 112



Stránka 41 z 112



Stránka 42 z 112



Stránka 43 z 112



Stránka 44 z 112



Stránka 45 z 112



Stránka 46 z 112



Stránka 47 z 112



Stránka 48 z 112



Stránka 49 z 112



Stránka 50 z 112



Stránka 51 z 112



Stránka 52 z 112



Stránka 53 z 112



Stránka 54 z 112



Stránka 55 z 112



Stránka 56 z 112



Stránka 57 z 112



Stránka 58 z 112



Stránka 59 z 112



Stránka 60 z 112



Stránka 61 z 112



Stránka 62 z 112



Stránka 63 z 112



Stránka 64 z 112



Stránka 65 z 112



Stránka 66 z 112



Stránka 67 z 112



Stránka 68 z 112



Stránka 69 z 112



Stránka 70 z 112



Stránka 71 z 112



Stránka 72 z 112



Stránka 73 z 112



Stránka 74 z 112



Stránka 75 z 112



Stránka 76 z 112



Stránka 77 z 112



Stránka 78 z 112



Stránka 79 z 112



Stránka 80 z 112



Stránka 81 z 112



Stránka 82 z 112



Stránka 83 z 112



Stránka 84 z 112



Stránka 85 z 112



Stránka 86 z 112



Stránka 87 z 112



Stránka 88 z 112



Stránka 89 z 112



Stránka 90 z 112



Stránka 91 z 112



Stránka 92 z 112



Stránka 93 z 112



Stránka 94 z 112



Stránka 95 z 112



Stránka 96 z 112



Stránka 97 z 112



Stránka 98 z 112



Stránka 99 z 112



Stránka 100 z 112



Stránka 101 z 112



Stránka 102 z 112



Stránka 103 z 112



Stránka 104 z 112



Stránka 105 z 112



Stránka 106 z 112



Stránka 107 z 112



Stránka 108 z 112



Stránka 109 z 112



Stránka 110 z 112



Stránka 111 z 112



Stránka 112 z 112


	1_znak_města_ucetni_zaverka
	1a_obsah
	2_Komentář_k_hospodaření
	02_00_Inventarizační zpráva podepsaná
	02_01_příloha invent.zprávy podrozvahové účty
	02_02_příloha invent.zprávy podrozvahové účty
	03_doplění_311_315_2021_
	rok_2021

	03_ZPRAVA_O_VYSLEDKU_PREZKOUMANI_HOSPODARENÍ_2021



